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Roc¢nik 2013-2014

19. Rijen 2013

V patém kole se vyskytli znaCné problémy s odesilanim z&pist o utkani.
Vzhledem ktomu Ze se problémy a chyby v zapisech mnozi, upozorfiuji, Zze uz nebudu
tolerovat Zadné vymluvy. Je to vécné, ale podle mé zbyte€né téma. Z4apisy nekopirujte, po
vyplnéni je kontrolujte a zasilejte je v kopii i sobé. Tak mate jistotu, Ze poSta byla v pofadku
doru€ena. Banik Stfibro B a Havlovice C jsou druzstva které doma prohrali, Stfibro podlehlo
Havlovicim B a Havlovické C druzstvo podlehlo Slavoji, které je v pribézné tabulce na
druhém mist&, ale ma o zapas méné neZ vedouci Havlovice B. Skoda kanarem vysoko
pfehrala CB Dobfany B, Ujezd Sv. Kfize TJ. Dobfany. Havlovicim A ve druhé dvojici chybélo
9 kuZelek a byl by druhy kanar v tomto kole. Kdyné pomérné snadno prehrala Sokol Plzen V.

Prebor Plze nského Kraje

TJ BANIK STRIBRO B - TJ HAVLOVICE B 4:12 2427-2449 19.10.
SK SKODA VS PLZEN B - CB. DORRANY B 16:0 2674-2435 19.10.
UJEZD SV. KRIZE - TJ DORANY 10:6 2613-2583 19.10.
TJ HAVLOVICE A - TJ SOKOL DiLY 14:2 2534-2466 19.10.
TJ HAVLOVICE C - TJ SLAVOJ PLZEN 4:12 2458-2531 19.10.
TJ SOKOL KDYN E B - SOKOL PLZEN V B 12:4 2535-2455 19.10.
Tabulka:
1. TJ Havlovice B 6 5 0 1 63:33 2479 10
2. TJ Slavoj Plzen 5 4 01 53:27 2532 8
3. TJ Sokol Kdyné B 5 4 0 1 49:31 2568 8
4. TJ Havlovice A 6 4 0 2 62:34 2525 8
5. SK Skoda VS Plzen B 5 3 0 2 46:34 2515 6
6. CinemaBovling Dobfany B 5 3 0 2 35:45 2462 6
7. TJ Sokol Dily 5 2 0 3 28:52 2465 4
8. TJ Sokol Ujezd svatého Kfize 6 2 0 4 38:58 2522 4
9. TJ Havlovice C 6 2 0 4 38:58 2522 4
10. TJ Dobrany 5 1 0 4 38:42 2475 2
11. Sokol PlzeanV B 5 1 0 4 31:49 2521 2
12. TJ Banik St fibro B 5 1 0 4 31:49 2439 2
TJ Banik St¥ibro B 2427 4:12 2449 TJ Havlovice B
VACIKAR Jan 406 2:0 384 GOTTWALDOVA lvana
GANAJ Karel 404 0:2 413 BYRTUS Jaromir
LIPCHAVSKY Radek 386 0:2 397 TOUPAL Véaclav
PALKA Tomas 422 2:0 411 PALACKY tibor
TROCH Pavel 414 0:2 423 PALA?KA Andrea
TROCHOVA Lucie 395 0:2 421 PIVONKA Pavel

rozhod éi: TROCHOVA Lucie
divak a: 3



SK Skoda VS Plzé& B 2674 16:0 2435 CinemaBovling Ddfany B

DIX Tomas 436 2:0 421 MOULIS Jakub
JAROS Lukas 422 2:0 378 EICHLER Zdenék
HAMRLE Vladimir 451 2:0 358 FRYC Tomas
SLAJER Jifi 469 2:0 416 FISER Josef
KUPKA Martin 435 2:0 432 SOLFRONK Jakub
SACHUNSKY Petr 461 2:0 430 MUSIL Ondrej

rozhod éi: SLAJER Jifi
divak t: 10

TJ Sokol Ujezd svatého Kize 2613 10:6 2583 TJ Ddiany

SABEK Petr 451 0:2 458 KORAN Voijtéch
HORVATOVA Véra 455 2:0 440 DVORAK Josef
PRASTIL Véclav 401 0:2 439 SPIS Lubog
PIVONKA Miroslav 419 2:0 403 BALOUN Jiri
DUFEK Jaroslav 437 2:0 391 SLOUP Otto
PIVONKA Roman 450 0:2 452 KUCERA Petr

rozhod éi: PIVONKA Roman
divak a: 5

TJ Havlovice A 2534 14:2 2466 TJ Sokol Dily

RADL JiFi 434 2:0 417 SOKOL Jaroslav
GOTTWALD Jan 391 0:2 400 SCHWARZ Josef
LUKAS Miroslav 428 2:0 408 KUNES Zdenék
ZUNA Frantisek 415 2:0 409 OCHOTNY Jifi
SVOBODA Petr 427 2:0 414 PITTR Jaroslav
RYGL Vladimir 439 2:0 418 JILEK Jaroslav
rozhod ¢i: SVOBODA Petr
divak a: 6
TJ Havlovice C 2458 4:12 2531 TJ Slavoj Pl#e
KOTALOVA Eva 429 2:0 427 OPATRNY Jifi
KOTAL Michael 421 2:0 380 KREUTZER gosef ml.
VYMYSLICKY David 405 0:2 435 MULLEROVA Ljubica
PIVONKA Jifi 403 0:2 428 MUIV_LER Michal
KALOUS Pavel 389 0:2 435 HOREQSj Josef
VRBA Petr 411 0:2 426 HARMACEK Petr
rozhod ¢i: LEHMANN Bohuslav
divak a: 7
TJ Sokol Kdyné B 2535 12:4 2455 Sokol PlaeVv B
STRADALOVA Tereza 392 0:2 424 KONVAR Karel
FIDRANT Josef 417 2:0 386 MASEK Jindfich
LOFFELMANNOVA Jaroslava 423 2:0 399 BECVARIK Vaclav
LOFFELMANN Filip 424 2:0 407 HEJKAL Ludék
FIDRANT Véaclav 478 2:0 416 PEJSAR Jaroslav
GOTZ Jifi 401 0:2 423 KLIK Pavel

rozhod éi: LOFFELMANNOVA Jaroslava
divak a: 12



Starty nahradnik:

2. start: SPIS Lubo$ (Dotany, 20102)

1. start: EICHLER Zderk (CB Dolrany, 21935), MOULIS

Jakub (CB Dtmy,

HARMACEK Petr (Sj. Plz&, 05428), HORVATOVA \éra (Ujezd sv.K., 04664)

©ONOUTAWNR

jméno he@

. MUSIL Ondfej

SABEK Petr
KUCERA Petr

. FIDRANT Véclav

TROCH Pavel

. LOFFELMANNOVA Jaroslava
. SACHUNSKY Petr
. FINDEJS Milan

. RYGL Vladimir

. KLIK Pavel

. FIDRANT Josef

. HOREJSI Josef

. KOTALOVA Eva

. PIVONKA Pavel

. GOTZ Jiri

. VYMYSLICKY David
. FISER Josef

. VACIKAR Jan

. MULLER Michal

. SLAJER Jifi

. DIX Tomas

. SVOBODA Petr

. PEJSAR Jaroslav
. KUPKA Martin

. BYRTUS Jaromir

. VRBA Petr

. JAROS Lukas

. KONVAR Karel

. LOFFELMANN Filip
. SOKOL Jaroslav

. DUFEK Jaroslav

. KUZELIK Vaclav

. KORAN Vojtéch

. SOLFRONK Jakub
. SCHWARZ Josef

. LUKAS Miroslav

. PIVONKA Roman
. MULLEROVA Ljubica
. OPATRNY Jifi

. KUNES zdenék

. ZUNA Frantisek

. PIVONKA JiFi

. DVORAK Josef

. HEJKAL Ludék

. GOTTWALD Jan

. PALACKY tibor

. PRASTIL Véaclav

. TROCHOVA Lucie
. PIVONKA Miroslav
. PALACKA Andrea
. JILEK Jaroslav

. KOTAL Michael

. BECVARIK Vaclav
. SLOUP Otto

. TOUPAL Véaclav

Paadi jednotlivé:

druzstvo

CB Dobfany B

Ujezd sv.K.
Dobrany
Kdyné B
Stfibro B
Kdyné B
Sk. Plzer B
Sj. Plzen
Havlovice A
Plzen V B
Kdyné B

Sj. Plzen
Havlovice C
Havlovice B
Kdyné B
Havlovice C

CB Dobfany B

Stiibro B
Sj. Plzen
Sk. Plzefi B
Sk. Plzei B
Havlovice A
Plzen V B
Sk. Plzen B
Havlovice B
Havlovice C
Sk. Plzef B
Plzen V B
Kdyné B
Dily

Ujezd sv.KF.
Kdyné B
Dobfany

CB Dobfrany B

Dily
Havlovice A
Ujezd sv.K.
Sj. Plzen
Sj. Plzen
Dily
Havlovice A
Havlovice C
Dobfany
Plzen V B
Havlovice A
Havlovice B
Ujezd sv.K.
Stfibro B
Ujezd sv.K.
Havlovice B
Dily
Havlovice C
Plzen V B
Dobfany
Havlovice B

aatk

446,7
445,9
443,3
440,0
439,5
437,5
437,1
436,7
436,3
4349
434,8
434,1
433,0
431,8
431,0
431,0
428,8
428,2
4279
427,6
427,3
426,3
425,6
4247
423,5
423,4
423,3
423,0
423,0
4225
421,7
421,7
421,3
421,3
421,3
420,7
420,6
419,8
419,3
419,0
418,8
417,6
417,3
417,0
416,0
414,5
4143
413,8
413,3
4129
4129
412,1
411,8
411,6
411,2

plné
301,2
296,1
301,0
302,5
301,0
290,2
294,7
301,8
292,2
296,4
293,5
291,0
301,5
293,8
292,8
295,3
302,3
301,4
289,9
289,9
2924
295,3
287.,8
290,7
283,5
300,2
291,8
283,5
295,8
297,3
285,6
295,3
294,0
283,3
298,3
293,4
283,3
299,8
280,8
297,7
293,3
281,8
285,0
291,8
290,4
2824
294,1
291,3
289,4
293,4
292,1
281,9
280,6
287,5
289,9

dorazka
145,5 6,7 212
149,8 6,9 3/4
142,3 4,3 3/4
1375 4,5 3/3
1385 5,3 2/3
147,3 4,5 3/3
1424 3,2 3/3
134,8 3,3 3/4
1441 1,6 3/3
1385 5,1 414
141,3 5,2 3/3
143,1 3,5 414
1315 6,6 2/2
138,0 6,7 4/4
138,2 4,2 3/3
135,8 5,0 2/2
1265 7,7 2/2
126,8 8,0 3/3
138,0 3,1 414
137,7 4,3 3/3
1349 3,9 3/3
131,0 3,6 3/3
1379 54 414
1340 59 3/3
140,0 4,3 4/4
1232 7,5 2/2
1315 6,3 2/3
1395 2,6 4/4
127,3 5,0 2/3
125,3 5,9 414
136,1 7,0 414
126,3 6,3 3/3
127,3 6,0 3/4
138,0 6,0 2/2
123,0 7,5 4/4
127,3 5,6 3/3
137,3 6,1 4/4
120,0 5,0 4/4
1385 4,1 4/4
121,3 8,2 3/4
1255 3,2 3/3
135,8 5,0 2/2
132,3 7,2 3/4
125,2 6,2 3/4
1256 7,3 3/3
132,1 5,0 414
120,3 54 4/4
1224 7,8 3/3
1239 6,0 4/4
1195 5,5 4/4
120,8 9,9 4/4
130,2 3,7 2/2
131,17 7,3 414
124,1 6,8 414
121,3 6,0 414

chyby pokuz.

21938),

(483)
(454)
(453)
(478)
(451)
(493)
(476)
(462)
(473)
(462)
(458)
(445)
(443)
(445)
(446)
(455)
(452)
(460)
(458)
(469)
(446)
(442)
(455)
(445)
(434)
(443)
(460)
(434)
(430)
(435)
(467)
(431)
(458)
(449)
(442)
(435)
(450)
(435)
(452)
(438)
(435)
(432)
(440)
(429)
(460)
(449)
(461)
(433)
(446)
(457)
(459)
(436)
(425)
(430)
(443)



56. OCHOTNY Jii Dily 410,0 290,8 119,3 11,3 4/4 (424)
57. KALOUS Pavel Havlovice C 408,4 289,4 1190 68 2/2 (436)
58. RADL Jii Havlovice A 407,3 2915 1158 78 3/3 (448)
59. PALKA Tomas Stfibro B 404,1 276,10 1280 73 3/3 (426)
60. LIPCHAVSKY Radek Stfibro B 404,0 284,8 1192 92 3/3 (438)
61. KUCERA Jan Dobfany 403,0 284,3 1187 80 3/4  (407)
62. BALOUN Jifi Dobfany 402,7 276,2 1265 3,8 3/4  (427)
63. HAMRLE Vladimir Sk. Plzer B 400,2 288,0 1122 80 2/3 (451)
64. PITTR Jaroslav Dily 399,8 284,8 1150 12,1 4/4 (442)
65. MASEK Jindfich Plzer V B 3988 270,3 1285 6,0 3/4 (457)
66. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzen 3958 2746 121,1 7,5 4/4 (429)
67. BLASBALG Milan Stfibro B 3930 2880 1050 133 2/3 (418)
68. STRADALOVA Tereza Kdyné B 390,3 2820 1083 88 2/3 (401)
69. GOTTWALDOVA Ivana Havlovice B 385,2 270,14 1151 105 4/4 (403)
70. GANAJ Karel Stfibro B 381,3 2748 106,55 13,3 2/3 (404)
71. FRYC Toméas CB Dobfany B 376,2 268,2 108,0 125 2/2 (428)
KUCERA Pavel Plzer V B 497,0 318,0 1790 10 1/4 (497)
JANKOVSKY Oldfich Ujezd sv.K. 4555 2990 1565 35 2/4 (472)
HORVATOVA Véra Ujezd sv.K. 4550 319,0 1360 80 1/4 (455)
HRADKOVA Dominika CB Dobrany B 440,0 300,0 140,0 11,0 1/2 (440)
EBELENDER Jan Dobrany 440,0 3050 1350 30 1/4 (440)
HARMACEK Petr Sj. Plzen 426,0 290,0 1360 50 1/4 (426)
PIVOVARNIK Miroslav ml. Ujezd sv.K. 4250 302,0 1230 40 1/4 (425)
MOULIS Jakub CB Dobfany B 421,0 2820 1390 100 1/2 (421)
DUCHEK Tomas CB Dobfany B 419,7 2957 1240 80 1/2 (431)
HRANAC Véaclav Sj. Plzeni 418,0 2920 1260 6,0 1/4 (418)
HORNOVA Olga Kdyné B 408,0 2830 1250 50 1/3 (408)
PIVOVARNIK Miroslav st. Ujezd sv.KF. 406,0 292,0 1140 10,0 1/4 (406)
SLOUP Pavel Dobrany 403,5 2815 122,0 65 2/4 (406)
HOMROVA Sabina CB Dobrany B 402,0 270,0 1320 7,0 1/2 (402)
KVACOVA Kristyna CB Dobrany B 398,7 268,7 1300 7,7 1/2 (416)
SPIS Lubo3 Dobfany 3955 279,0 116,55 12,0 2/4 (439)
KUNES Vaclav Ujezd sv.KE. 3950 293,0 102,0 100 1/4 (395)
LEHMANN Bohuslav Havlovice C 393,0 2800 1130 110 1/2 (400)
LOHR Michal Dobrany 380,0 273,0 107,0 14,0 1/4 (380)
KUNESOVA Eva Dily 379,0 263,0 116,0 12,0 1/4 (379)
EICHLER Zden&k CB Dobfany B 378,0 268,0 1100 100 1/2 (378)
SYKOROVA Sarka Sk. Plzeri B 3770 271,0 106,0 140 1/3 (377)
MASKOVA Mirka CB Dobfany B 373,7 277,7 96,0 170 1/2 (383)
KOLARIK Miloslav Sk. Plzeri B 3720 2770 950 11,0 1/3 (372)
NejblizSi zapasy:
6. kolo
26.10.13 so 14:00 TJ Sokol Kdyné B - SK Skoda VS Plzen B
26.10.13 so 09:00 Sokol Plzen V B - TJ Banik Stfibro B
26.10.13 so 09:00 TJ Slavoj Plzen - CinemaBovling Dobrany B
26.10.13 so 14:00 TJ Sokol Dily - TJ Dobrany
NEJ 5. KOLA:
ping: 319 Horvdtovd Véra v Ujezdé
Dorazka: 170 Slajer Jifi na SkRodovce
chyoy: o Rygl Vladimir v Havlovicich
BOREC NA KONEC :
Fidrant Vdclav vykonem 478, (dorazka 161, chyby 2)
Bok Karel

predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz







